CÓPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruanA MUNtctPAL DE cAcERES

Ofício no 53712021 - SL/CMC.

A

Cáceres - MT, l8 de maio de202l.

2" COMPANHIA INDEPENDENTE DE BOMBEIROS MILITAR - 2" CIBM
Via dos Bandeirantes, no 800, DNER
CEP: 78.200-000 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 17 de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Iídicação no 361t2021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Leandro dos Santos (Prof. Leandro Santos) -

DEM:

Temtitica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Infraestrutura e Logística, Polícia Militar,
Polícia Civil, Corpo de Bombeiros, Ministério Público

Estadual e ao Poder Judiciário, reativação das cômeras de

monitoramento da cidade, bem como a expansdo do

serviço a demais pontos'"

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da C,

dos Sontos
Municipal de Cáceres

Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

o5